Charitativni b&h na Spince
2023-05-20 Spinka
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5 km, jednotlivci (MPC juniofi) vysledky
start ~ 11:00:51 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 107
pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 143 ONDRE) SOUCEK 2006 TJ) MARATONSTAV UPICE 17:34.2 00:00
2 2/Muzi 144  SIMON SOUCEK 2008 TJ MARATONSTAV UPICE 17:48.9 00:14
3 3/MuZi 169  SIMON VACEK 2004 XXX 18:02.9 00:28
4 4/MuZi 170 TOMAS BAUMELT 1990 VK LANZOV 19:27.5 01:53
5  5/MuZi 426 FILIP KULDA 2005 TJ SOKOL OLESNICE 19:35.6 02:01
6 6/MuZi 409 JAN KUNC 1991 DVUR KRALOVE 20:05.2 02:31
7 1/leny 152  KLARA JANOVSKA 2004 BEZECKY KLUB NACHOD 20:05.9 02:31
8 7/Muzi 176 DUSAN GAJDOS 1973 CERVENY KOSTELEC 20:09.8 02:35
9  8/MuZi 92  DAVID CEJNAR 2002 CERVENY KOSTELEC 20:16.0 02:41
10  9/Muzi 198 VOJTECH KANERA 2007 CESKA SKALICE 20:43.9 03:09
11 10/Muzi 159  MARTIN SUPICH 1977 WIKOV 21:18.7 03:44
12 11/Muzi 126 JOSEF VONDRA 1971 SK TYNISTE NAD ORLICI, Z.S. 21:28.1 03:53
13 12/Muzi 101 MAREK BARTOS 1993 NOVE MESTO NAD METUJi 21:39.8 04:05
14 13/Muzi 137 JAROSLAV JAROS 1993 NOVE MESTO NAD METUJi 22:09.9 04:35
15 14/Muzi 112 JONAS KYSELICA 2008 TRUTNOV 22:38.1 05:03
16 2/Zeny 161 ZUZANA MATOUSKOVA 1979 OLFINCAR SKI TEAM 22:46.0 05:11
17 15/Muzi 122 VLADIMIR SOUCEK 1973 T) SOKOL CERVENY KOSTELEC 22:57.7 05:23
18 3/Zeny 415 PETRA KULTOVA 1984 CERVENY KOSTELEC 23:31.4 05:57
19  4/Zeny 179 RADKA LASTOVICKOVA 1984 23:42.3 06:08
20 16/MuZi 129 MICHAL MALINA 1989 LETAJiCi VEVERKY 23:46.3 06:12
21 5/Zeny 140 JANETA SVOBODOVA 1976 T) MARATONSTAV UPICE 23:50.8 06:16
22 17/Muzi 189 KAREL MARETH 1971 CESKA SKALICE 23:51.4 06:17
23 18/MuZi 148 JAKUB JEBOUSEK 1995 RYTIRI GODRICA NEBELVIRA 24:03.2 06:29
24 6/Zeny 146  MARTINA PISLOVA 1976 CERVENY KOSTELEC 24:03.3 06:29
25 19/MuZi 104 LUKAS EHRENBERGER 1996 TRUTNOV 24:14.8 06:40
26 7/Zeny 188 ALENA MARETHOVA 1972 CESKA SKALICE 24:23.7 06:49
27  20/Mufi 186 FILIP VLCEK 2005 NOVE MESTO NAD METUJi 24:29.7 06:55
28 21/MuZi 185 ELIAS HLADIK 2004 BOHUSLAVICE 24:29.9 06:55
29  22/Mufi 162 VOJTECH KRECEK 2006 CERVENY KOSTELEC 24:30.9 06:56
30 23/MuZi 151 PAVEL VAVROUS 2003 CESKA SKALICE 24:31.6 06:57
31 8/Zeny 139  PAVLINA PUMPROVA 1978 TRUTNOV 24:57.2 07:23
32 9/Zeny 111  RADKA KRTICKOVA 1988 WIKOV 25:05.3 07:31
33 24/Mu7i 200 VITEZSLAV MIZERA 1981 PAHAS5 25:09.9 07:35
34 10/Zeny 141 TEREZA UHEROVA 2006 PRIBYSLAV 25:14.4 07:40
35 25/Mufi 114  FILIP MEDLIK 1995 KOMISE PRO LEGALIZACI A INTEG  25:19.7 07:45
36 26/Muzi 425 ALES VOJTECH 1982 25:35.0 08:00
37 27/Muzi 124 PETR TUCEK 1968 CERVENY KOSTELEC 25:35.6 08:01
38 28/Muzi 405 MICHAL CERMAK 1980 NACHOD 25:38.8 08:04
39 11/Zeny 121 PETRA SAMKOVA 1996 TRUTNOV 25:39.6 08:05
40 29/Muzi 119 JAROSLAV POKLOP 1966 REHAMEDICA ZACLER 26:01.4 08:27
41 12/Zeny 155 ALENA PETERKOVA 1996 CESKA SKALICE 26:03.0 08:28
42  30/Muzi 154 JAN GAVLAS 1992 FARMETA.S. 26:06.5 08:32
43 13/Zeny 115 ZOE MUDROCHOVA 2004 CERVENY KOSTELEC 26:13.4 08:39
44 31/Mui 150 DANIEL DEMUTH 2001 ZACLER 26:22.5 08:48
45 32/Muzi 123 PETR SVADLAK 1972 OCR TRUTNOV 26:25.0 08:50
46 14/Zeny 182 ZUZANA HAVRDOVA 2005 NOVE MESTO NAD METUJi 26:32.0 08:57
47 15/Zeny 297 ELISKA BURYSKOVA 1997 RADEC 26:36.4 09:02
48 16/Zeny 108 BARBORA KARBANOVA 1990 DVUR KRALOVE NAD LABEM 26:40.0 09:05
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49  33/Muzi
50 17/Zeny
51 18/Zeny
52 19/Zeny
53  34/MuZi
54 20/Zeny
55 21/Zeny
56 22/Zeny
57  35/MuZi
58 23/Zeny
59  36/MuZi
60 24/Zeny
61 25/Zeny
62 26/Zeny
63 37/Muzi
64 27/Zeny
65 28/Zeny
66 29/Zeny
67 30/Zeny
68 31/Zeny
69 38/MuZi
70 32/Zeny
71 33/Zeny
72 34/Zeny
(73) 34/Zeny
74 39/MuZi
75 40/MuZi
76 36/Zeny
77 37/Zeny
78 38/Zeny
79 39/Zeny
80 40/Zeny
81 41/Muzi
82 41/Zeny
83 42/Zeny
84 43/Zeny
85 44/Zeny
86 42/MuZi
87 45/Zeny
88 43/MuZi
89 46/Zeny
90 44/MuZi
91 47/Zeny
92 48/Zeny
93 49/Zeny
94 50/Zeny
95  45/Muzi
96 51/Zeny
97 52/Zeny
98 53/Zeny
99  46/Muzi
100 54/Zeny
101 55/Zeny
102 47/Muzi
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199
145
127
174
173
107
134
149
403
177
178
163
133
120
116
117
190
157
183
102
187
147
142
138
83
130
221
424
103
132
184
191
110
404
195
193
105
171
172
196
160
93
106
407
197
153
406
180
113
136
118
131
158
156

DAVID ROSTEJNSKY
KATERINA HEMELIKOVA
MARTINA VONDROVA
DENISA RORBACHOVA
JAKUB RORBACH
ANDREA JANOVSKA
JANA MATUSKOVA
MARCELA ZELENA
MARTIN BARTOS
ANETA KERONSOVA
PAVEL JIRASEK

ZANETA HOLECKOVA
TEREZA BLAZKOVA
MARTINA POKLOPOVA
JIRI PACHOLE

MARTA PACHOLOVA
JANA SKRIVANKOVA
VERONIKA LAUSMANOVA
TEREZA SYKOROVA
JANA BARTOSOVA

JAN MRAZEK

IVANA VALENTOVA
MARKETA BREJTROVA
VERONIKA GABARA
MARKETA HANUSOVA
MILAN SLAVIK

JAN ZELENY

VERONIKA BALCAROVA
PAVLINA BEJROVA
PETRA KULDOVA
MAGDALENA HANUSOVA
TEREZA TUMOVA

FILIP KRAUS

JITKA CERNA

ELISKA KNAPOVSKA
ILONA VEJTASOVA
MICHAELA HAINISOVA
JIRi PRIKLOPIL

SIMONA KULDOVA
ROBERT JANAK
DANIELA BURONOVA
VOJTECH SVOBODA
MONIKA HOSPODKOVA
KLARA KOTYZOVA
IVONA PROKOPOVA
ANDREA HOLESCAKOVA
TOMAS ANDREJS
VERONIKA PRAPORCOVA
PETRA MATOUSKOVA
SARKA ZOULKOVA
ADAM PODHORNY
VERONIKA MISKAY
MIROSLAVA KAMENIKOVA
VITEZSLAV STURMA

2006
2004
1973
1997
1996
1990
1969
1997
1985
2002
2001
1976
2010
1971
1984
1976
1995
1998
2005
1990
1983
1971
1977
1986
1976
1983
1989
1978
1978
1981
2004
1990
1973
1964
2006
1977
1979
1970
1969
1973
1987
2001
1988
1993
1969
1995
1993
1991
1980
1981
1995
1982
1979
1975

CERVENY KOSTELEC
CERVENY KOSTELEC
STOLIN

SK SLAVIA BATNOVICE
SK SLAVIA BATNOVICE

LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S.

VELKA JESENICE
GREEN TEAM

CERVENY KOSTELEC
TRUTNOV

REHAMEDICA ZACLER
BEHNY + 1

BEHNY + 1

CHLUMEC NAD CIDLINOU
MALE SVATONOVICE
NOVE MESTO NAD METUJi

LEPSi ZIVOT PRO EMMICKU Z.S.

BROUMOV
TRUTNOV

NACHOD

NAHORANY

NOVE MESTO NAD METUJi
LETAJICi VEVERKY
CERVENY KOSTELEC

TJ. SOKOL LIBNATOV

T) SOKOL LIBNATOV
KOVO KULDA

NOVE MESTO NAD METUJi
CHLUMEC NAD CIDLINOU
HORAL-KY

NOVE MESTO NAD METUJi
CERVENY KOSTELEC

HAKI- RUN

TRUTNOV

PERUN HLUBOKA
HOROLKI

PRAHA 7

TRUTNOV
CERVENYKOSTELEC
HORAL-KY

HOTEL TOMMY

NACHOD

MODEL RUN TEAM

HOTEL TOMMY

BOHUSLAVICE NAD METUJf
NACHOD

CERVENY KOSTELEC

DARK SIDE

TRUTNOV

DVUR KRALOVE NAD LABEM

26:44.4
26:44.6
26:54.6
26:55.2
26:56.5
26:57.6
27:00.3
27:07.1
27:19.0
27:40.1
27:40.3
27:46.2
27:53.7
28:00.8
28:01.3
28:06.1
28:18.2
28:30.0
28:35.7
28:38.2
28:38.6
28:58.9
29:021
29:25.0
29:25.0
29:36.8
29:58.2
30:10.2
30:13.5
30:16.7
30:21.5
30:43.7
30:50.4
30:53.4
30:53.5
30:54.6
31:15.0
31:36.0
31:42.8
31:43.1
31:45.6
32:11.2
32:14.5
32:46.8
32:48.9
33:31.0
34:03.5
34:04.1
34:16.2
35:28.2
35:52.4
36:30.0
36:38.5
36:45.9

09:10
09:10
09:20
09:21
09:22
09:23
09:26
09:32
09:44
10:05
10:06
10:12
10:19
10:26
10:27
10:31
10:44
10:55
11:01
11:04
11:04
11:24
11:27
11:50
11:50
12:02
12:24
12:36
12:39
12:42
12:47
13:09
13:16
13:19
13:19
13:20
13:40
14:01
14:08
14:08
14:11
14:37
14:40
15:12
15:14
15:56
16:29
16:29
16:42
17:54
18:18
18:55
19:04
19:11

2024-04-10 00:41:29 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

Page 2/3



103
104
105
106
107
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56/Zeny
57/Zeny
58/Zeny
59/Zeny
48/Muzi

192
194
109
408
181

VERONIKA VEJMANOVA
PETRA HUBKOVA
NIKOLA KASPAROVA
AMA MRAZKOVA
VOJTECH SVARC

1993
1992
1997
2013
1982

€. KOSTELEC

CERVENY KOSTELEC
BROUMOV
NONA

37:10.4

37:11.8

37:51.3
01:08:31.1
01:24:53.7

19:36
19:37
20:17
50:56
01:07:19
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